2021年4月20日

各 位
会社名  三 浦 工 業 株 式 会 社

代表者  代表取締役社長執行役員CEO 宮内大介

（コード番号 6005 東証第一部）

問合せ先 経 営 企 画 室 長 宮栄直樹

（電話番号 089-979-7045）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動を決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2021年6月29日に開催予定の定時株主総会および終了後の取締役会

の承認を経て正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

経営体制の変更により、一層の企業価値向上を図るため。

２．代表取締役の異動（2021年6月29日予定）

（１） 異動の内容

氏名 新役職 現役職

西 原 正 勝 副会長

代表取締役

副社長執行役員 COO

管理統括本部長

越 智 康 夫

代表取締役

専務執行役員 CTO

技術統括本部長

生産統括本部長

舶用事業統括本部長

取締役

常務執行役員 CTO

技術統括本部長

生産統括本部長

舶用事業統括本部長

（２）新任代表取締役候補の略歴

ふ り が な

氏 名

(生年月日)
略 歴

所有する当社

の 株 式 の 数

  1982 年 4 月 当社入社

74,204株

お ち

越 智

やすお

康夫

2000 年 7 月 当社水処理技術部長

2004 年 7 月 当社DS技術部長

2005 年 4 月 当社営業技術統括部長

2006 年 8 月 当社執行役員

2007 年 6 月 当社取締役

    当社技術本部長

2010 年 6 月 当社常務取締役 常務執行役員

2012 年 7 月 当社BP事業推進本部長

  2014 年 4 月 当社西日本事業本部長

(1958年 7月29日生)   7 月 当社アクア事業本部長
     当社環境事業本部長

  2016 年 4 月 当社米州事業本部長
    6 月 当社取締役 常務執行役員
  2019 年 6 月 当社常務執行役員
      当社アクア本部長
      当社環境事業本部長
  2020 年 6 月 当社取締役 常務執行役員 CTO（現任）
      当社RDセンター本部長
      当社ボイラ技術本部長
      当社食品機械本部長
      当社メディカル機器本部長
  2021 年 4 月 当社技術統括本部長（現任）
      当社生産統括本部長（現任）
      当社舶用事業統括本部長（現任）

３．その他の役員の異動（2021年6月29日予定）

（１） 退任予定取締役

取締役 監査等委員（社外） 山 本 卓 也

（２） 新任予定取締役

氏名 新役職 現役職

廣 井 政 幸

取締役

常務執行役員

管理統括本部長

上席執行役員

管理統括本部副本部長

小 池 達 子 取締役 監査等委員（社外） ―

（３）新任予定取締役候補の略歴

ふ り が な

氏 名

(生年月日)
略 歴

所有する当社

の 株 式 の 数

  1985 年 10 月 当社入社

3,687株

ひろい

廣 井

まさゆき

政 幸

2004 年 1 月 当社茨城支店長

2006 年 6 月 当社メンテ営業推進部長

2010 年 1 月 当社北関東・信越統括部長

2012 年 7 月 当社メンテ営業推進統括部長

 2015 年 7 月 当社執行役員

     BP事業推進本部長

(1964年7月24日生) 2018 年 7 月 当社上席執行役員（現任）

 2019 年 4 月 当社BP事業推進ブロック長

  2021 年 4 月 当社管理統括本部副本部長（現任）

ふ り が な

氏 名

(生年月日)
略 歴

所有する当社

の 株 式 の 数

こいけ

小 池
たつこ

達 子

1980 年 4 月 愛媛放送株式会社

（現・株式会社テレビ愛媛）入社

0株

1981 年 10 月 フリーアナウンサー

2011 年 1 月 弁護士登録（第二東京弁護士会）

(1957年11月21日生)     銀座総合法律事務所入所（現任）

 2018 年 7 月 アゼアス株式会社補欠社外監査役（現任）

2019 年 6 月 株式会社オリジン社外取締役（現任）

以 上